

Білім беру бағдарламасы	БВ03101- Психология
Мақсаты	Оқытудың инновациялық технологияларына бағдарланған, креативті ойлауды меңгерген, кәсіби-педагогикалық міндеттерді қазіргі ғылыми-практикалық деңгейде тиімді шеше алатын психология бойынша жоғары білікті кадрларды даярлау.
БББ күтілетін нәтиже	<p>ОН 1 Кәсіби сөйлеу жағдайларында лингвистикалық құралдармен нақты коммуникативті мәселелерді шешу, олардың кәсіби қызметінде терминдерді қолдану.</p> <p>ОН 2 Ыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар үшін моральдық-адамгершілік және құқықтық жауапкершіліктің негізгі ұғымдары мен қағидаттарын, экосфераның тұрақты дамуындағы адамның рөлін тұжырымдау.</p> <p>ОН 3 сихологиялық ғылымдар саласындағы түсініктерді ашу, оның ішінде жалпы психология, психофизиология және т.б. Жалпы психологиялық концепциялар, психология ғылымының тарихы мен қазіргі жағдайы мәселелері бойынша дәлелдер құрастыру және мәселелерді шешу.</p> <p>ОН 4 Табиғи жүйелердің дамуы мен жұмыс істеуінің химиялық және биологиялық заңдылықтарының теориялық негіздерін ашу; Эксперименттік психологиялық зерттеу нәтижелерін өңдеу, ақпарат жинау және ғылыми материалдарды дайындауды талдау. Терең кәсіби білім мен психологияның теориялық және әдістемелік негіздерін түсіну.</p> <p>ОН 5 Психологиялық пәндердің ғылыми-теориялық негіздері туралы кәсіби түсінікті, қажетті білімді өз бетінше алу және кәсіби қасиеттерді дамыту практикалық іскерліктері мен дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>ОН 6 Ғылыми және практикалық психология салаларының дамуының маңызды бағыттары туралы түсінік қалыптастыру. Жеке тұлғаның психикалық және психологиялық денсаулығының қауіпсіздігін қамтамасыз ету үшін психокоррекциялық, психопрофилактикалық жұмыстардың жоспарын жасау.</p> <p>ОН 7 Қазіргі әлеуметтік жағдайды ескере отырып, әртүрлі қызметтегі адам ресурстарын психологиялық қамтамасыз етуді анықтау.</p> <p>ОН 8 Болашақ психолог маман саласында кәсіби маңызды білімді, мамандық бойынша іскерлік пен дағдының көлемін, оның ішінде консультативтік, диагностикалық және коррекциялық жұмыста практикалық есептерді шешуді және психологиялық тексерулерді жүргізуді меңгеру.</p> <p>ОН 9 Болашақ мамандық саласында кәсіби маңызды білімді қалыптастыру, кеңес беру, диагностикалық және түзету жұмыстарындағы практикалық міндеттерді шешу және психологиялық сараптама жүргізуді қоса алғанда, мамандық бойынша дағдылар мен біліктердің көлемін қалыптастыру. Кәсіби қызметте психикалық процестердің құбылыстары мен заңдылықтарын, жас ерекшеліктерін ескере отырып сипаттау.</p> <p>ОН 10 Тиімді қарым-қатынас дағдыларын қолдану, психолог мамандығының әлеуметтік мәнін қолдану, кәсіби этика қағидаларын сақтай отырып, кәсіби міндеттерді жауапкершілікпен және сапалы орындау.</p> <p>ОН 11 Диагностикалық, консультативтік, психотерапевтік, коррекциялық, дамытушылық және тәрбиелік іс-әрекеттердің әдістері мен әдістемелерін қолдану.</p> <p>ОН 12 Кәсіби қызметте заманауи ақпараттық технологияларды қолдана отырып, алдын алу және дамыту үшін клиникалық және психологиялық диагностиканы, психотерапияны және араласуды қолдану.</p> <p>ОН 13 Практикалық жұмысқа қатысушылармен (психолог, әдіскер, мұғалімдер, әкімшілік, ата-аналар және т.б.) кәсіби қарым-қатынасты табу; мамандық бойынша бастапқы кәсіптік білім, білік және дағдыларды бекіту.</p>
ОП түрі	Қолданыстағы БББ
ҰБШ бойынша деңгей	6
СБШ бойынша деңгей	6
Берілетін академиялық дәреже	«БВ03101 Психология» білім беру бағдарламасы бойынша әлеуметтік білім бакалавры
Оқыту мерзімі	4
Кредиттердің көлемі	240
Кәсіптік стандарттың атауы	-
Ғылыми кеңесте БББ бекіту күні	10-04-2023